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・

・

・

・

・

 8 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

 9 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

10 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

11 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

12 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

回走りの選手の他のﾚｰｽ番号です。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

2026年2月21日

18

16

16

静　岡

滋　賀

大　阪

  

  

  

－

－

△

 1.73

 5.31

 4.09

 57

 14

 68

 43.4%

 34.3%

 26.5%

 50番

 17番

 21番

 31.7%

 29.9%

 40.5%

30.7

48.2

46.0

24.6

41.4

40.1

佐々木

安達

櫻本

21.9

30.7

32.5

 4

 3

4775

4269

4317

 32

 40

 41

千葉　　真弥　

杉山　　裕也　

木村　紗友希　

静　岡

愛　知

静　岡

  

  

  

○

○

－

 5.89

 6.33

 4.20

 26

 55

 13

B2

B1

B2

 32.1%

 30.3%

 37.2%

 26番

 20番

 45番

 29.4%

 34.5%

 32.1%

49.5

59.5

42.5

44.0

45.1

36.1

27.8

35.5

28.3

11

 4

 5

5406

5081

5173

 21

 27

 24

小畑　　楓夏　

篠原　　飛翔　

谷口　　佳蓮　

27

17

19

山　口

福　岡

香　川

  

  

  

－

×

×

 1.18

 5.91

 4.95

 58

 52

 41

 31.0%

 36.3%

 33.6%

 24番

 53番

 14番

 35.7%

 35.9%

 34.6%

26.0

56.4

45.6

20.2

47.8

37.7

中嶋

上田

五反田

18.7

29.9

27.3

 2

 3

3=5

3=5

3=1

18:11

18:39

19:09

１９＃　下　関　(一般)　男女Ｗ優勝戦　新日本プロレス杯

B2

A2

B1

15

15

18

千葉

杉山

木村

A2

A1

A2

20

18

16

2026年

小畑

篠原

谷口

A2

A1

B1

山下

寺本

野田

B1

A2

B1

3=2

3=2

3=4

3-1

3-6

3-6

5-2

5-2

1-4

3=5-2

3=5-2

3=1-4

3=2-5

3=2-5

3=4-1

5013

4086

5146

3=5-1

3=5-6

3=1-6

3=2-1

3=2-6

3=4-6

3-1-5

3-6-5

3-6-1

3-1-2

3-6-2

3-6-4

18

16

16

121

 87

126

三　重

神奈川

山　口

  

  

  

 28

 45

 22

山下　　夏鈴　

寺本　　重宣　

野田　　彩加　

19

15

18

三　重

東　京

山　口

 5.42

 5.48

 5.13

 61

111

129

小林

宇野

柴田

41.7

46.8

37.8

A1

A2

B1

14

15

17

服部

千葉

福山

広　島

京　都

山　口

A1

B1

B1

12

22

20

佐々木

坂

松田

A1

B1

B2

15

14

21

真庭

宮崎

田中

A2

A2

B2

16

18

25

武田

山下

長野

A2

B1

B2

  

  

F1

萬

松尾

小池

B1

A1

B1

3=4

2=3

1=4

3-2

2-6

1-5

6-4

1-3

3-4

3=6-4

2=1-3

1=3-4

3=4-6

2=3-1

1=4-3

3=6-2

2=1-6

1=3-5

3=4-2

2=3-6

1=4-5

3-2-6

2-6-1

1-5-3

 85

 92

101

3-2-4

2-6-3

1-5-4

17

15

18

 90

107

112

宮　城

愛　媛

福　岡

  

  

  

 43

 34

 35

萬　　　正嗣　

松尾　　夏海　

小池　　礼乃　

群　馬

香　川

福　岡

 4.02

 5.81

 5.06

 84

 90

125

山　口

三　重

栃　木

山　口

埼　玉

群　馬

  

  

  

 64

112

126

静　岡

静　岡

山　口

  

  

  

 81

103

131

静　岡

奈　良

愛　知

  

  

F1

 93

128

134

長　崎

埼　玉

北海道

  

  

  

  

  

  

 72

121

136

福　井

三　重

三　重

  

  

  

  

  

  

－

○

◎

 54

 32

 67

 31.2%

 36.1%

 33.6%

 59番

 60番

 22番

 28.7%

 31.2%

 29.2%

134

 80

 77

52.1

61.2

55.0

33.7

35.0

28.9

 6

 3

4009

4183

5108

 46

 39

 26

小林　　一樹　

宇野　　弥生　

柴田　　愛梨　

山　口

愛　知

群　馬

  

  

  

×

◎

－

 5.28

 5.03

 2.16

北海道

滋　賀

大　阪

 59

 51

 40

 35.9%

 50.0%

 29.5%

 12番

 40番

 15番

 31.7%

 44.2%

 38.0%

53.8

59.9

29.1

42.1

54.4

24.1

31.5

35.3

22.0

 1

 5

3422

4775

5123

 55

 32

 29

角

木村

寺田

F1

  

  

服部　　幸男　

千葉　　真弥　

福山　恵里奈　

静　岡

静　岡

山　口

  

  

  

◎

△

○

 6.33

 5.89

 3.98

 61

 26

 38

 31.9%

 32.1%

 29.0%

 19番

 26番

 67番

 31.4%

 29.4%

 35.2%

13

14

25

112

 93

 95

66.7

49.5

41.7

47.5

44.0

33.4

37.9

27.8

23.6

 4

 7

3909

4534

5272

 52

 36

 24

佐々木　康幸　

坂　　咲友理　

松田　　真実　

静　岡

大　阪

愛　知

  

  

  

△

－

△

静　岡

愛　知

静　岡

 6.54

 3.53

 3.73

 43

 53

 28

 37.3%

 40.0%

 25.5%

 32番

 69番

 56番

 32.9%

 37.3%

 24.8%

54.9

40.4

40.8

45.5

36.7

31.5

36.1

28.0

28.2

 2

 5

4259

5182

5357

  

F1

  

 42

 27

 20

真庭　　明志　

宮崎　　安奈　

田中　瀬里奈　

長　崎

埼　玉

埼　玉

  

  

  

－

－

×

 5.27

 4.69

 1.42

 20

 42

 56

 32.4%

 33.5%

 43.2%

 52番

 47番

 55番

 35.3%

 26.1%

 36.2%

136

124

127

49.1

46.4

29.9

37.0

39.5

24.8

32.2

27.7

22.0

 6

 3

3654

5013

5399

 52

 28

 23

武田　　光史　

山下　　夏鈴　

長野　　未来　

福　井

三　重

三　重

  

  

  

○

×

－

山　口

福　岡

愛　媛

 5.66

 5.42

 1.62

 37

 24

 16

 36.4%

 31.6%

 34.8%

 46番

 54番

 63番

 35.1%

 21.6%

 33.6%

61.4

47.7

26.8

42.2

38.7

21.3

34.1

27.4

19.8

 4

 7

3=6

2=1

1=3

  

  

  

4177

4642

4764

準優勝戦　　　

準優勝戦　　　

一般　　　　　

19:40

20:10

20:40

一般　　　　　

準優勝戦　　　

準優勝戦　　　

  

  

  

×

－

○

38.7

47.2

37.6

 24

 31

 18

 31.6%

 39.0%

 29.1%

 54番

 44番

 42番

 21.6%

 36.8%

 45.0%

47.7

51.3

47.0

27.4

32.9

26.3

11

 1

 5

3334

4743

5231

 57

 33

 22

角　　ひとみ　

木村　　仁紀　

寺田　　空詩　

B1

A2

A2

広　島

滋　賀

山　口

  

  

  

△

△

－

 5.58

 6.86

 4.47

 34

 70

 12

 44.2%

 28.3%

 27.8%

 43番

 29番

 35番

 28.6%

 32.9%

 36.6%

48.9

55.8

45.0

40.5

47.9

31.5

前期

32.3

33.4

24.9

 2

 5

4045

4227

4478

 46

 43

 38

佐々木　裕美　

安達　　裕樹　

櫻本　あゆみ　

山　口

三　重

群　馬

  

  

  

◎

◎

◎

 3.99

 5.74

 6.07

 44

 36

 71

2025/11/01～02/20（前日）となります。

 31.6%

 35.6%

 40.2%

 66番

 68番

 48番

 46.0%

 37.8%

 31.4%

49.8

58.6

51.8

40.9

50.7

43.7

32.7

37.5

32.6

 1

 3

5362

3896

3801

 18

 49

 52

中嶋　　世奈　

上田　　洋平　

五反田　　忍　


