

19#下 関 (一般) 男女W優勝戦 新日本プロレス杯

【コンピューター予想】

1R 締切予定時刻 15:23 一般

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/T-2連/ホ-ト2連	選手能力	モ-ケ能力	水面相性	早見	【 コンピューター予想 】 秘伝の狙い目						
1 白		5070	124期	31歳 中島 航 東京・千葉	F1	-	B1 4.41 モ-タ 63号機 35.9% ホ-ト 39番 31.4%	44.0	33.8	28.3	2連単	4=6	4=5	4-3	6-5			
2 黒		3726	75期	54歳 桂林 寛 福岡・福岡	F1	-	B2 3.80 モ-タ 21号機 28.7% ホ-ト 16番 29.7%	43.0	34.5	30.0	3連単	4=6-5	4=5-6	4=6-3				
3 赤		4835	115期	37歳 橋本 明 広島・広島		X	B1 4.49 モ-タ 47号機 42.4% ホ-ト 51番 30.5%	46.0	39.8	28.8		4=5-3	4-3-6	4-3-5				
4 青		4227	92期	43歳 安達 裕樹 三重・三重		O	A2 5.74 モ-タ 36号機 35.6% ホ-ト 68番 37.8%	58.6	50.7	37.5	8							
5 黄		4009	84期	46歳 小林 一樹 山口・山口		△	A2 5.28 モ-タ 59号機 35.9% ホ-ト 12番 31.7%	53.8	42.1	31.5	10	進入予想	3ヶ月 ダ-ト 23	18	15	16	13	16
6 緑		4086	87期	45歳 寺本 重宣 東京・神奈川		O	A2 5.48 モ-タ 31号機 39.0% ホ-ト 44番 36.8%	51.3	47.2	32.9	8		1 △ 中島 桂林 橋本 安達 小林 寺本	2 △ 1 △ 2 △ 3 △ 4 △ 5 △ 6				

2R 締切予定時刻 15:50 一般

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/T-2連/ホ-ト2連	選手能力	モ-ケ能力	水面相性	早見	【 コンピューター予想 】 秘伝の狙い目						
1 白		5081	124期	27歳 篠原 飛翔 福岡・福岡		O	A2 5.91 モ-タ 52号機 36.3% ホ-ト 53番 35.9%	56.4	47.8	29.9	8	2連単	1=5	1=3	1-4	5-3		
2 黒		4158	90期	44歳 木場 雄二郎 山口・山口		-	B1 5.37 モ-タ 22号機 30.6% ホ-ト 13番 26.4%	46.4	34.3	29.7	3連単	1=5-3	1=3-5	1=5-4				
3 赤		3909	81期	52歳 佐々木 康幸 静岡・静岡		△	A1 6.54 モ-タ 43号機 37.3% ホ-ト 32番 32.9%	54.9	45.5	36.1	10		1=3-4	1-4-5	1-4-3			
4 青		4888	117期	38歳 金児 隆太 群馬・長野		X	B1 5.28 モ-タ 11号機 31.8% ホ-ト 30番 35.2%	49.0	35.6	29.9								
5 黄		4743	111期	33歳 木村 仁紀 滋賀・京都		O	A1 6.86 モ-タ 70号機 28.3% ホ-ト 29番 32.9%	55.8	47.9	33.4	8	進入予想	3ヶ月 ダ-ト 18	16	12	19	15	17
6 緑		4270	94期	43歳 岸本 雄貴 三重・三重	F1	-	B1 4.28 モ-タ 65号機 41.8% ホ-ト 36番 32.2%	43.5	32.2	27.1			1 △ 篠原 木場 佐々木 金児 木村 岸本	2 △ 1 △ 2 △ 3 △ 4 △ 5 △ 6				

3R 締切予定時刻 16:17 一般

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/T-2連/ホ-ト2連	選手能力	モ-ケ能力	水面相性	早見	【 コンピューター予想 】 秘伝の狙い目						
1 白		5173	127期	24歳 谷口 佳蓮 香川・愛媛		-	B1 4.95 モ-タ 41号機 33.6% ホ-ト 14番 34.6%	45.6	37.7	27.3	9	2連単	5=4	5=3	5-2	4-3		
2 黒		5182	128期	27歳 宮崎 安奈 埼玉・埼玉		X	B1 4.69 モ-タ 42号機 33.5% ホ-ト 47番 26.1%	46.4	39.5	27.7	11	3連単	5=4-3	5=3-4	5=4-2			
3 赤		3801	77期	52歳 五反田 忍 大阪・大阪		△	B2 4.09 モ-タ 68号機 26.5% ホ-ト 21番 40.5%	46.0	40.1	32.5	9		5=3-2	5-2-4	5-2-3			
4 青		4478	101期	38歳 櫻本 あゆみ 群馬・栃木		O	A2 6.07 モ-タ 71号機 40.2% ホ-ト 48番 31.4%	51.8	43.7	32.6	9							
5 黄		4642	107期	34歳 松尾 夏海 香川・愛媛		O	A1 5.81 モ-タ 32号機 36.1% ホ-ト 60番 31.2%	61.2	46.8	35.0	11	進入予想	3ヶ月 ダ-ト 16	14	19	16	15	15
6 緑		5413	136期	20歳 宮城 那菜 福岡・福岡		-	B2 1.70 モ-タ 45号機 33.8% ホ-ト 72番 27.4%	27.4	21.3	18.9			1 △ 谷口 宮崎 五反田 櫻本 松尾 宮城	2 △ 1 △ 2 △ 3 △ 4 △ 5 △ 6				

4R 締切予定時刻 16:44 一般

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/T-2連/ホ-ト2連	選手能力	モ-ケ能力	水面相性	早見	【 コンピューター予想 】 秘伝の狙い目						
1 白		3654	72期	52歳 武田 光史 福井・福井		O	A1 5.66 モ-タ 37号機 36.4% ホ-ト 46番 35.1%	61.4	42.2	34.1	10	2連単	6=1	6=2	6-3	1-2		
2 黒		4269	93期	40歳 杉山 裕也 愛知・愛知	F1	△	A1 6.33 モ-タ 55号機 30.3% ホ-ト 20番 34.5%	59.5	45.1	35.5	8	3連単	6=1-2	6=2-1	6=1-3			
3 赤		3896	80期	49歳 上田 洋平 滋賀・滋賀		X	B1 5.31 モ-タ 14号機 34.3% ホ-ト 17番 29.9%	48.2	41.4	30.7	8		6=2-3	6-3-1	6-3-2			
4 青		4211	91期	42歳 村田 敦 東京・神奈川		-	B1 3.61 モ-タ 29号機 27.8% ホ-ト 23番 27.8%	42.0	28.1	27.9								
5 黄		4978	120期	31歳 山田 和佐 広島・島根		-	B1 4.90 モ-タ 39号機 38.3% ホ-ト 33番 37.7%	44.5	36.6	26.2	9	進入予想	3ヶ月 ダ-ト 16	15	17	15	17	14
6 緑		3422	64期	55歳 服部 幸男 静岡・静岡	F1	○	A1 6.33 モ-タ 61号機 31.9% ホ-ト 19番 31.4%	66.7	47.5	37.9	10		1 △ 武田 杉山 上田 村田 山田 服部	2 △ 1 △ 2 △ 3 △ 4 △ 5 △ 6				

5R 締切予定時刻 17:15 一般

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/T-2連/ホ-ト2連	選手能力	モ-ケ能力	水面相性	早見	【 コンピューター予想 】 秘伝の狙い目				
1 白		5231	129期	22歳 寺田 空詩 山口・山口	F1	X	A2 4.47 モ-タ 12号機 27.8% ホ-ト 35番 36.6%	45.0	31.5	24.9	9	2連単	4=5	4=2	4-1	5-2

【コンピューター予想】

2026年2月21日

登番 支部 年齢 FL
2026年前期の選手データを使用しています。
FL数は2025/11/01~02/20(前日)となります。
印
予想による順位を印で表しています。
印の順は◎、○、△、×、-となっています。

印

2回走りの選手の他のレース番号です。

19# 下関 (一般) 男女W優勝戦 新日本プロレス杯

7R 締切予定時刻 18:11 一般

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/T-2連/ホ-ト2連	選手能力	モ-ケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目							
1	白	5013	121期 28歳 山下 夏鈴 三重・三重		X	B1 5.42 モ-タ 24号機 31.6% ホ-ト 54番 21.6%	47.7	38.7	27.4	11	2連単	3=5	3=2	3-1	5-2			
2	黒	3334	61期 57歳 角 ひとみ 広島・広島		△	A2 5.58 モ-タ 34号機 44.2% ホ-ト 43番 28.6%	48.9	40.5	32.3		3連単	3=5-2	3=2-5	3=5-1				
3	赤	4045	85期 46歳 佐々木 裕美 山口・山口		◎	B1 3.99 モ-タ 44号機 31.6% ホ-ト 66番 46.0%	49.8	40.9	32.7			3=2-1	3-1-5	3-1-2				
4	青	5362	134期 18歳 中嶋 世奈 静岡・北海道	F1	-	B2 1.73 モ-タ 57号機 43.4% ホ-ト 50番 31.7%	30.7	24.6	21.9									
5	黄	4775	112期 32歳 千葉 真弥 静岡・静岡		O	A2 5.89 モ-タ 26号機 32.1% ホ-ト 26番 29.4%	49.5	44.0	27.8	11	進入予想	3ヶ月 アダ-ト 18 19 18 27 15 20	1	2	3	4	5	6
6	緑	5406	136期 21歳 小畠 楓夏 山口・山口		-	B2 1.18 モ-タ 58号機 31.0% ホ-ト 24番 35.7%	26.0	20.2	18.7			1ヶ月 アダ-ト 山下 角 佐々木 中嶋 千葉 小畠						

8R 締切予定時刻 18:39 準優勝戦

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/T-2連/ホ-ト2連	選手能力	モ-ケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目							
1	白	4086	87期 45歳 寺本 重宣 東京・神奈川		-	A2 5.48 モ-タ 31号機 39.0% ホ-ト 44番 36.8%	51.3	47.2	32.9	1	2連単	3=5	3=2	3-6	5-2			
2	黒	4743	111期 33歳 木村 仁紀 滋賀・京都		△	A1 6.86 モ-タ 70号機 28.3% ホ-ト 29番 32.9%	55.8	47.9	33.4	2	3連単	3=5-2	3=2-5	3=5-6				
3	赤	4227	92期 43歳 安達 裕樹 三重・三重		◎	A2 5.74 モ-タ 36号機 35.6% ホ-ト 68番 37.8%	58.6	50.7	37.5	1		3=2-6	3-6-5	3-6-2				
4	青	3896	80期 49歳 上田 洋平 滋賀・滋賀		-	B1 5.31 モ-タ 14号機 34.3% ホ-ト 17番 29.9%	48.2	41.4	30.7	4								
5	黄	4269	93期 40歳 杉山 裕也 愛知・愛知	F1	O	A1 6.33 モ-タ 55号機 30.3% ホ-ト 20番 34.5%	59.5	45.1	35.5	4	進入予想	3ヶ月 アダ-ト 16 15 16 17 15 18	1	2	3	4	5	6
6	緑	5081	124期 27歳 篠原 飛翔 福岡・福岡		X	A2 5.91 モ-タ 52号機 36.3% ホ-ト 53番 35.9%	56.4	47.8	29.9	2		1ヶ月 アダ-ト 寺本 木村 安達 上田 杉山 篠原						

9R 締切予定時刻 19:09 準優勝戦

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/T-2連/ホ-ト2連	選手能力	モ-ケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目							
1	白	5146	126期 22歳 野田 彩加 山口・山口		O	B1 5.13 モ-タ 18号機 29.1% ホ-ト 42番 45.0%	47.0	37.6	26.3	5	2連単	3=1	3=4	3-6	1-4			
2	黒	5231	129期 22歳 寺田 空詩 山口・山口	F1	-	A2 4.47 モ-タ 12号機 27.8% ホ-ト 35番 36.6%	45.0	31.5	24.9	5	3連単	3=1-4	3=4-1	3=1-6				
3	赤	4478	101期 38歳 櫻本 あゆみ 群馬・栃木		◎	A2 6.07 モ-タ 71号機 40.2% ホ-ト 48番 31.4%	51.8	43.7	32.6	3		3=4-6	3-6-1	3-6-4				
4	青	3801	77期 52歳 五反田 忍 大阪・大阪		△	B2 4.09 モ-タ 68号機 26.5% ホ-ト 21番 40.5%	46.0	40.1	32.5	3								
5	黄	4317	95期 41歳 木村 紗友希 静岡・静岡		-	B1 4.20 モ-タ 13号機 37.2% ホ-ト 45番 32.1%	42.5	36.1	28.3	5	進入予想	3ヶ月 アダ-ト 16 18 16 19 18 16	1	2	3	4	5	6
6	緑	5173	127期 24歳 谷口 佳蓮 香川・愛媛		X	B1 4.95 モ-タ 41号機 33.6% ホ-ト 14番 34.6%	45.6	37.7	27.3	3		1ヶ月 アダ-ト 野田 寺田 櫻本 五反田 木村 谷口						

10R 締切予定時刻 19:40 準優勝戦

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/T-2連/ホ-ト2連	選手能力	モ-ケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目							
1	白	4177	90期 43歳 萬 正嗣 群馬・宮城		-	B1 4.02 モ-タ 54号機 31.2% ホ-ト 59番 28.7%	52.1	41.7	33.7	6	2連単	3=6	3=4	3-2	6-4			
2	黒	4009	84期 46歳 小林 一樹 山口・山口		△	A2 5.28 モ-タ 59号機 35.9% ホ-ト 12番 31.7%	53.8	42.1	31.5	1								
3	赤	3422	64期 55歳 服部 幸男 静岡・静岡		◎	A1 6.33 モ-タ 61号機 31.9% ホ-ト 19番 31.4%	66.7	47.5	37.9	4	3連単	3=6-4	3=4-6	3=6-2				
4	青	3909	81期 52歳 佐々木 康幸 静岡・静岡		△	A1 6.54 モ-タ 43号機 37.3% ホ-ト 32番 32.9%	54.9	45.5	36.1	2		3=4-2	3-2-6	3-2-4				
5	黄	4259	93期 42歳 真庭 明志 長崎・長崎		-	A2 5.27 モ-タ 20号機 32.4% ホ-ト 52番 35.3%	49.1	37.0	32.2	6	進入予想	3ヶ月 アダ-ト 17 13 14 12 15 16	1	2	3	4	5	6
6	緑	3654	72期 52歳 武田 光史 福井・福井		O	A1 5.66 モ-タ 37号機 36.4% ホ-ト 46番 35.1%	61.4	42.2	34.1	4		1ヶ月 アダ-ト 萬 小林 服部 佐々木 真庭 武田						

11R 締切予定時刻 20:10 準優勝戦

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/T-2連/ホ-ト2連	選手能力	モ-ケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目			
1	白	4642	107期 34歳 松尾 夏海 香川・愛媛		O	A1 5.81 モ-タ 32号機 36.1% ホ-ト 60番 31.2%	61.2	46.8	35.0	3</				